Директору
АО «Выксатеплоэнерго»
                                                                                           Рощиной О.В.
от______________________________
тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас произвести пуск тепла без акта готовности  с ________________ находящийся по адресу______________________________________________
Всю ответственность за эксплуатацию системы отопления берем на себя.
Претензий на качество теплоснабжения предъявляться не будет.
Обязуемся к отопительному сезону 20___-20___ г.г. выполнить работы по промывке и опрессовке системы отопления здания.

[bookmark: _GoBack]_______________г.

_________________________ (Подпись)